
 

Prefeitura Municipal de Baixa Grande
Quarta-feira • 1 de Novembro de 2023 • Ano XIV • Nº 1165

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 04

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Gilvan Rios da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Avenida 2 de Julho n.º 737 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0VCODQYQJE1MZQXQ0E4ND



Quarta-feira
1 de Novembro de 2023
2 - Ano XIV - Nº 1165 Baixa Grande

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0VCODQYQJE1MZQXQ0E4ND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PORTARIA Nº 133, DE 01 DE NOVEMBRO  DE 2023 

 
 
 

“Exonera Titular do Cargo de 

Encarregado Geral , e dá outras 
providências”. 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, DO ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições constitucionais, legais, conforme o art. 37, Inciso 

III da LOM. 

 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido, o Senhor SANDRO CONCEIÇÃO 

NEPOMOCENO, inscrito no CPF sob o Nº 023.722.325-25, do Cargo de 

Encarregado Geral, vinculado à Secretaria Municipal de Administração 

Geral. 

 

 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 
 
 

Gabinete do Prefeito de Baixa Grande, Bahia, 01 de novembro de 2023. 

 
 
 
 
 
 

GILVAN RIOS DA SILVA 

Prefeito Municipal 



Quarta-feira
1 de Novembro de 2023
3 - Ano XIV - Nº 1165 Baixa Grande

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0VCODQYQJE1MZQXQ0E4ND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PORTARIA Nº 134, DE 01 DE NOVEMBRO  DE 2023 

 
 
 

“Exonera Titular do Cargo de 

Encarregado Geral , e dá outras 
providências”. 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, DO ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições constitucionais, legais, conforme o art. 37, Inciso 

III da LOM. 

 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido, o Senhor IVAN DE JESUS SENA, inscrito no 

CPF sob o Nº 030.356.795-33, do Cargo de Encarregado Geral, vinculado à 

Secretaria Municipal de Administração Geral. 

 

 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 
 
 

Gabinete do Prefeito de Baixa Grande, Bahia, 01 de novembro de 2023. 

 
 
 
 
 
 

GILVAN RIOS DA SILVA 

Prefeito Municipal 



Quarta-feira
1 de Novembro de 2023
4 - Ano XIV - Nº 1165 Baixa Grande

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0VCODQYQJE1MZQXQ0E4ND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PORTARIA Nº 132, DE 01 DE NOVEMBRO  DE 2023 

 
 
 

“Exonera Titular do Cargo de 

Encarregado Geral , e dá outras 
providências”. 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, DO ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições constitucionais, legais, conforme o art. 37, Inciso 

III da LOM. 

 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido, o Senhor MARSILO DA SILVA, inscrito no CPF 

sob o Nº 005.881.315-20, do Cargo de Encarregado Geral, vinculado à 

Secretaria Municipal de Administração Geral. 

 

 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 
 
 

Gabinete do Prefeito de Baixa Grande, Bahia, 01 de novembro de 2023. 

 
 
 
 
 
 

GILVAN RIOS DA SILVA 

Prefeito Municipal 


		2023-11-01T10:33:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




